UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /SXD-PTĐTHTKT Tây Ninh, ngày       tháng 6 năm 2017

V/v triển khai thực hiện

 Thông tư số 08/2017/TT-BXD

Kính gửi:

   - UBND các huyện, thành phố;

   - Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

   - Ban QLDA ĐTXD ngành Giao thông tỉnh Tây Ninh;

   - Ban QLDA ĐTXD ngành NN&PTNT tỉnh Tây Ninh;

   - Ban QLDA ĐTXD tỉnh Tây Ninh.

Ngày 16/5/2017, Bộ Xây dựng đã ban hành Thông tư số 08/2017/TT-BXD

quy định về quản lý chất thải rắn xây dựng (có hiệu lực thi hành kể từ ngày

01/7/2017).

Sở Xây dựng thông báo đến UBND các huyện, thành phố, Ban Quản lý Khu

kinh tế tỉnh, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ngành Giao thông tỉnh Tây Ninh,

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tỉnh Tây Ninh, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Tây Ninh được biết và

triển khai thực hiện theo đúng quy định.

Toàn văn Thông tư số 08/2017/TT-BXD ngày 16/5/2017 của Bộ Xây dựng

quy định về quản lý chất thải rắn xây dựng, được đăng tải trên website của Sở Xây

dựng theo địa chỉ http://soxaydung.tayninh.gov.vn tại Mục “VĂN BẢN PHÁP

QUY”.

Đề nghị UBND các huyện, thành phố, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng ngành Giao thông tỉnh Tây Ninh, Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tây Ninh, Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Tây Ninh thông báo đến các tổ chức, cá nhân

có hoạt động liên quan đến việc quản lý chất thải rắn xây dựng trên địa bàn khai

thác văn bản tại địa chỉ đã thông báo để thực hiện đúng quy định.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

các đơn vị phản ánh kịp thời về Sở Xây dựng để được hỗ trợ./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở (biết): TNMT, TC;

- Phòng QLĐT thành phố, Phòng KT&HT các huyện;

- Ban QLDA ĐTXD các huyện, thành phố;

- Văn phòng Sở Xây dựng (để đăng tin);

- Lưu: VT, PTĐTHTKT.

DỰ THẢO

TuyetNga
Typewriter
23

http://soxaydung.tayninh.gov.vn/

		2017-06-23T03:28:36+0000
	hoangdd@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-06-23T07:55:20+0000
	andtt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature